dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.
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HomMmep B peecTpe uneHos POO
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3521

3522
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[,O0roBOpP Ha
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00O "OueHo4Has
KoMnaHmn4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMnaHmn4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
kKoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
kKoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Hasa
KoMmmnaHn4ya PocTtOK"

000 "OueHo4Hasn
KoMmnaHmn4ysa PoctOK"

00O "OueHo4Has
KoMnaHmn4ysa PoctOK"

000 "OueHo4Hasa
KoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMnaHun4sa PoctOK"
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DaTa
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08.07.2021

07.07.2021
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08.07.2021
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11.07.2021

13.07.2021
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OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXNMMOoe nMyLLeCcTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBNXNMOE UMYLLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBXXMMOEe UMYLLLeCTBO

HeaBMXNMMOoe nMyLLecTBo

HeaBMXNMOeE MMYLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
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3526

3527

3528

3529

3530

3531

3533

3534

3535

3537

3538

3539

3540

3541

000 "OueHo4Has
kKoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMnaHun4sa PoctOK"

00O "OueHo4Has
KoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHn4ya PocTtOK"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHmn4ysa PoctOK"

00O "OueHo4Hasa
KoMnaHmn4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
koMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMmmnaHn4ya PocTtOK"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHmn4ys PoctOK"

00O "OueHo4Has
KoMnaHmn4ysa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMnaHmn4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
kKoMnaHun4sa PoctOK"

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

05.07.2021

22.07.2021

19.08.2021

26.07.2021

11.08.2021

28.07.2021

30.07.2021

10.08.2021

11.08.2021

18.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeOBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnMoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

nMyLiecTeo

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLecTBso

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3543

3544

3545

3546

3547

3548

3549

3550

3551

3552

3554

3555

3556

3557

3558

3559

000 "OueHo4Has
kKoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMnaHun4sa PoctOK"

00O "OueHo4Has
KoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHn4ya PocTtOK"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHmn4ysa PoctOK"

00O "OueHo4Hasa
KoMnaHmn4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
KoMnaHun4sa PoctOK"

000 "OueHo4Has
koMnaHuns PocTtOK"

000 "OueHo4Has
koMnaHunsa PoctOK"

000 "OueHo4Has
koMnaHusa PocTtOK"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHumsa PoctOK"

000 "OueHo4Hasa
KoMnaHus PocTtOK"

00O "OueHo4Has
koMnaHumsa PocTtOK"

000 "OueHo4Has
koMnaHums PocTtOK"

000 "OueHo4Has
koMnaHumsa PocTtOK"

000 "OueHo4Has
koMnaHusa PoctOK"

29.08.2021

30.08.2021

01.09.2021

03.09.2021

01.09.2021

03.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

11.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

20.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

21.09.2021

HeaBMXMNMoe MMyLLEeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBNXNNMOE UMYLLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBNXMMOE UMYLLLIECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTso

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXNMOoe NMYLLLECTBO

HeaBMXMnMoe nMyLecTBeo

HeaBMXNMMoe nMyLlecTBo

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

HeaBMXNMOoe MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas
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3561

3562

3563

3566

3567
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23.09.2021

29.09.2021
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OBNXMMOE MMYLLLeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXXNMOE NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



