

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гладкин Владимир Александрович		
Номер в реестре членов РОО		004932		
Дата включения в реестр членов РОО		17.09.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
3514	ООО "Оценочная компания РостОК"	08.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
3515	ООО "Оценочная компания РостОК"	07.07.2021	движимое имущество	рыночная
3516	ООО "Оценочная компания РостОК"	07.07.2021	движимое имущество	рыночная
3517	ООО "Оценочная компания РостОК"	08.07.2021	движимое имущество	рыночная
3518	ООО "Оценочная компания РостОК"	08.07.2021	движимое имущество	рыночная
3519	ООО "Оценочная компания РостОК"	08.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
3520	ООО "Оценочная компания РостОК"	11.07.2021	движимое имущество	рыночная
3521	ООО "Оценочная компания РостОК"	11.07.2021	движимое имущество	рыночная
3522	ООО "Оценочная компания РостОК"	13.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
3523	ООО "Оценочная компания РостОК"	14.07.2021	недвижимое имущество	рыночная

3524	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	21.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
3525	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	21.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
3526	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	21.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
3527	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	05.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
3528	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	22.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
3529	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	19.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
3530	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	26.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
3531	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	11.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
3533	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	28.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
3534	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	30.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
3535	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	10.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
3537	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	11.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
3538	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	18.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
3539	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	20.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
3540	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	23.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
3541	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	26.08.2021	недвижимое имущество	рыночная

3543	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	29.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
3544	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	30.08.2021	движимое имущество	рыночная
3545	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	01.09.2021	движимое имущество	рыночная
3546	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	03.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
3547	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	01.09.2021	движимое имущество	рыночная
3548	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	03.09.2021	движимое имущество	рыночная
3549	ООО "Оценочная компаничя РостОК"	07.09.2021	движимое имущество	рыночная
3550	ООО "Оценочная компания РостОК"	07.09.2021	движимое имущество	рыночная
3551	ООО "Оценочная компания РостОК"	08.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
3552	ООО "Оценочная компания РостОК"	11.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
3554	ООО "Оценочная компания РостОК"	16.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
3555	ООО "Оценочная компания РостОК"	16.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
3556	ООО "Оценочная компания РостОК"	20.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
3557	ООО "Оценочная компания РостОК"	17.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
3558	ООО "Оценочная компания РостОК"	17.09.2021	движимое имущество	рыночная
3559	ООО "Оценочная компания РостОК"	21.09.2021	недвижимое имущество	рыночная

3561	ООО "Оценочная компания РостОК"	22.09.2021	движимое имущество	рыночная
3562	ООО "Оценочная компания РостОК"	23.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
3563	ООО "Оценочная компания РостОК"	23.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
3566	ООО "Оценочная компания РостОК"	29.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
3567	ООО "Оценочная компания РостОК"	30.09.2021	недвижимое имущество	рыночная